
 
 

UCHWAŁA NR VIII/417/2023 
RADY GMINY  PAŁECZNICA 

z dnia 8 listopada 2023 roku 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Pałecznica na rok 2023. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023, 
poz. 40), art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.),  Rada Gminy Pałecznica uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planowanych dochodach budżetu Gminy Pałecznica na rok 2023, - jak 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach budżetu Gminy Pałecznica na rok 2023 - jak 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pałecznica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.. 

   

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Adam Baran 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 grudnia 2023 r.

Poz. 8636



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

21 419 477,22 0,00 0,00 21 419 477,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 309 491,38 0,00 0,00 309 491,38

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 000,00 0,00 372 016,98 422 016,98
75412 Ochotnicze straże pożarne 50 000,00 0,00 372 016,98 422 016,98

6350
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych

0,00 0,00 372 016,98 372 016,98

11 469 178,62 0,00 372 016,98 11 841 195,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 978 104,62 0,00 0,00 2 978 104,62

32 888 655,84 0,00 372 016,98 33 260 672,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 287 596,00 0,00 0,00 3 287 596,00

Zmiana planu dochodów budżetu gminy na 2023r.

Ogółem:

majątkowe

majątkowe

bieżące

bieżące

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/417/2023

Rady Gminy  Pałecznica

z dnia 8 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8636



w tym:

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

przed zmianą 2 187 911,58 748 170,58 748 170,58 17 352,33 730 818,25 0,00 0,00 0,00 0,00 1 439 741,00 1 439 741,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 178 911,58 739 170,58 739 170,58 17 352,33 721 818,25 0,00 0,00 0,00 0,00 1 439 741,00 1 439 741,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 950 610,00 750 000,00 750 000,00 25 000,00 725 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 610,00 200 610,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 976 610,00 750 000,00 750 000,00 25 000,00 725 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226 610,00 226 610,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 950 610,00 750 000,00 750 000,00 25 000,00 725 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 610,00 200 610,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 976 610,00 750 000,00 750 000,00 25 000,00 725 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226 610,00 226 610,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2 404 963,00 256 200,00 256 200,00 18 200,00 238 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 148 763,00 2 148 763,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 734 963,00 256 200,00 256 200,00 18 200,00 238 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 478 763,00 2 478 763,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 486 200,00 256 200,00 256 200,00 18 200,00 238 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 816 200,00 256 200,00 256 200,00 18 200,00 238 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 560 000,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 4 727 000,00 277 000,00 277 000,00 0,00 277 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 450 000,00 1 450 000,00 1 040 000,00 3 000 000,00 0,00
zmniejszenie -130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -130 000,00 -130 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 597 000,00 277 000,00 277 000,00 0,00 277 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 320 000,00 1 320 000,00 1 040 000,00 3 000 000,00 0,00

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Pałecznica na 2023r.

Dz Rozdz Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

010 Rolnictwo i 
łowiectwo

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

obsługa 
długu

40002 Dostarczanie 
wody

400

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię 
elektryczną, gaz 
i wodę

01043
Infrastruktura 
wodociągowa 
wsi

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

60016 Drogi publiczne 
gminne

600 Transport i 
łączność

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/417/2023

Rady Gminy  Pałecznica

z dnia 8 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8636



przed zmianą 1 717 000,00 267 000,00 267 000,00 0,00 267 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 450 000,00 1 450 000,00 1 040 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -130 000,00 -130 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 587 000,00 267 000,00 267 000,00 0,00 267 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 320 000,00 1 320 000,00 1 040 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 828 596,69 3 428 841,69 3 059 841,69 2 414 504,39 645 337,30 0,00 308 000,00 61 000,00 0,00 1 399 755,00 1 399 755,00 1 399 755,00 0,00 0,00

zmniejszenie -69 755,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 755,00 -19 755,00 -19 755,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 758 841,69 3 378 841,69 3 009 841,69 2 364 504,39 645 337,30 0,00 308 000,00 61 000,00 0,00 1 380 000,00 1 380 000,00 1 380 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 880 685,89 2 880 685,89 2 862 685,89 2 316 000,00 546 685,89 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 830 685,89 2 830 685,89 2 812 685,89 2 266 000,00 546 685,89 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 600 255,00 200 500,00 49 500,00 40 000,00 9 500,00 0,00 90 000,00 61 000,00 0,00 1 399 755,00 1 399 755,00 1 399 755,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 755,00 -19 755,00 -19 755,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 580 500,00 200 500,00 49 500,00 40 000,00 9 500,00 0,00 90 000,00 61 000,00 0,00 1 380 000,00 1 380 000,00 1 380 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 954 901,71 444 901,71 392 901,71 22 200,00 370 701,71 27 000,00 25 000,00 0,00 0,00 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 757,73 -3 757,73 -3 757,73 0,00 -3 757,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 375 774,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375 774,71 375 774,71 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 326 918,69 441 143,98 389 143,98 22 200,00 366 943,98 27 000,00 25 000,00 0,00 0,00 885 774,71 885 774,71 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 830 959,76 360 959,76 308 959,76 22 200,00 286 759,76 27 000,00 25 000,00 0,00 0,00 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 757,73 -3 757,73 -3 757,73 0,00 -3 757,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 375 774,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375 774,71 375 774,71 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 202 976,74 357 202,03 305 202,03 22 200,00 283 002,03 27 000,00 25 000,00 0,00 0,00 845 774,71 845 774,71 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 193 876,58 8 853 876,58 8 464 260,51 6 694 956,34 1 769 304,17 0,00 389 616,07 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 193 876,58 8 853 876,58 8 474 260,51 6 694 956,34 1 779 304,17 0,00 379 616,07 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00

71004

Plany 
zagospodarowan
ia 
przestrzennego

710 Działalność 
usługowa

70005

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościa
mi

75095 Pozostała 
działalność

75023

Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach 
powiatu)

750 Administracja 
publiczna

801 Oświata i 
wychowanie

75412 Ochotnicze 
straże pożarne

754

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarow
a

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8636



przed zmianą 4 649 477,68 4 610 727,68 4 403 347,08 3 665 785,08 737 562,00 0,00 207 380,60 0,00 0,00 38 750,00 38 750,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 674 477,68 4 635 727,68 4 428 347,08 3 665 785,08 762 562,00 0,00 207 380,60 0,00 0,00 38 750,00 38 750,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 478 354,78 478 354,78 461 305,44 375 540,44 85 765,00 0,00 17 049,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 463 354,78 463 354,78 446 305,44 375 540,44 70 765,00 0,00 17 049,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 707 615,09 2 077 615,09 1 770 583,20 1 116 642,88 653 940,32 2 000,00 305 031,89 0,00 0,00 630 000,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -71 000,00 -71 000,00 -71 000,00 -19 000,00 -52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 636 615,09 2 006 615,09 1 699 583,20 1 097 642,88 601 940,32 2 000,00 305 031,89 0,00 0,00 630 000,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 325 000,00 325 000,00 325 000,00 0,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 290 000,00 290 000,00 290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 54 892,36 54 892,36 54 892,36 21 559,52 33 332,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -36 000,00 -36 000,00 -36 000,00 -19 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 892,36 18 892,36 18 892,36 2 559,52 16 332,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 239 157,57 239 157,57 37 017,18 0,00 37 017,18 0,00 17 995,00 184 145,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 0,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 211 157,57 211 157,57 9 017,18 0,00 9 017,18 0,00 17 995,00 184 145,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 239 157,57 239 157,57 37 017,18 0,00 37 017,18 0,00 17 995,00 184 145,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 0,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 211 157,57 211 157,57 9 017,18 0,00 9 017,18 0,00 17 995,00 184 145,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 067 517,39 1 067 517,39 193 465,62 134 835,00 58 630,62 0,00 874 051,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 064 517,39 1 064 517,39 190 465,62 134 835,00 55 630,62 0,00 874 051,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i 
doskonalenie 
nauczycieli

80104 Przedszkola

80101 Szkoły 
podstawowe

85295 Pozostała 
działalność

85202 Domy pomocy 
społecznej

852 Pomoc 
społeczna

855 Rodzina

85395 Pozostała 
działalność

853

Pozostałe 
zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8636



przed zmianą 1 014 943,77 1 014 943,77 140 892,00 113 835,00 27 057,00 0,00 874 051,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 011 943,77 1 011 943,77 137 892,00 113 835,00 24 057,00 0,00 874 051,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 755 083,44 3 389 083,44 2 997 406,54 322 680,00 2 674 726,54 0,00 0,00 391 676,90 0,00 4 366 000,00 4 316 000,00 61 000,00 0,00 50 000,00

zmniejszenie -135 000,00 -100 000,00 -100 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00 -5 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 164 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 500,00 0,00 0,00 0,00 164 500,00

po zmianach 7 784 583,44 3 289 083,44 2 897 406,54 272 680,00 2 624 726,54 0,00 0,00 391 676,90 0,00 4 495 500,00 4 281 000,00 56 000,00 0,00 214 500,00

przed zmianą 1 863 565,06 607 565,06 215 888,16 17 300,00 198 588,16 0,00 0,00 391 676,90 0,00 1 256 000,00 1 256 000,00 61 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00 -5 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 828 565,06 607 565,06 215 888,16 17 300,00 198 588,16 0,00 0,00 391 676,90 0,00 1 221 000,00 1 221 000,00 56 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 982 387,86 1 122 387,86 1 122 387,86 214 380,00 908 007,86 0,00 0,00 0,00 0,00 2 860 000,00 2 810 000,00 0,00 0,00 50 000,00

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 164 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 500,00 0,00 0,00 0,00 164 500,00

po zmianach 4 046 887,86 1 022 387,86 1 022 387,86 164 380,00 858 007,86 0,00 0,00 0,00 0,00 3 024 500,00 2 810 000,00 0,00 0,00 214 500,00

przed zmianą 410 000,00 410 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 745,00 -30 745,00 -30 745,00 0,00 -30 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 379 255,00 379 255,00 54 255,00 0,00 54 255,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 745,00 -10 745,00 -10 745,00 0,00 -10 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 255,00 11 255,00 11 255,00 0,00 11 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 656 189,91 211 344,41 191 344,41 31 370,00 159 974,41 20 000,00 0,00 0,00 0,00 444 845,50 444 845,50 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 -20 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 632 189,91 187 344,41 167 344,41 11 370,00 155 974,41 20 000,00 0,00 0,00 0,00 444 845,50 444 845,50 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 201 344,41 201 344,41 181 344,41 31 370,00 149 974,41 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 -20 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 177 344,41 177 344,41 157 344,41 11 370,00 145 974,41 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005

Ochrona 
powietrza 
atmosferycznego 
i klimatu

900

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska

85502

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 

92105
Pozostałe 
zadania w 
zakresie kultury

921

Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

90095 Pozostała 
działalność

92605
Zadania w 
zakresie kultury 
fizycznej

926 Kultura fizyczna

92120

Ochrona 
zabytków i 
opieka nad 
zabytkami

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8636



przed zmianą 39 027 104,58 23 097 390,08 19 795 517,06 10 832 245,24 8 963 271,82 382 000,00 2 003 050,73 636 822,29 280 000,00 15 929 714,50 12 879 714,50 2 500 755,00 3 000 000,00 50 000,00

zmniejszenie -549 257,73 -364 502,73 -354 502,73 -139 000,00 -215 502,73 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 -184 755,00 -184 755,00 -24 755,00 0,00 0,00

zwiększenie 921 274,71 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 896 274,71 731 774,71 0,00 0,00 164 500,00

po zmianach 39 399 121,56 22 757 887,35 19 466 014,33 10 693 245,24 8 772 769,09 382 000,00 1 993 050,73 636 822,29 280 000,00 16 641 234,21 13 426 734,21 2 476 000,00 3 000 000,00 214 500,00

Wydatki razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8636


	UCHWAŁA NR VIII/417/2023 RADY GMINY  PAŁECZNICA z dnia 8 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	1_Dochody
	2_wydatki


		2023-12-11T15:01:06+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




